
UCHWAŁA NR 357/2022 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2022 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 r. (t. j. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), § 9 pkt 3 uchwały nr XXV/178/2021 Rady Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego 
z 20 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 2022 rok, 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków, w tym: 

1) zmniejsza się planowane wydatki bieżące o kwotę 265 382 zł, 

2) zwiększa się planowane wydatki bieżące o kwotę 265 382 zł, 

- zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Powiatu w wysokości  
67 090 021,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 63 628 680 zł, 

2) dochody majątkowe 3 461 341 zł. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Powiatu w wysokości 
71 091 330 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 61 637 816 zł, 

2) wydatki majątkowe 9 453 514 zł. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 357/2022 

Zarządu Powiatu Strzelecko Drezdeneckiego 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 210 085,77 0,00 210 085,77 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 085,77 0,00 210 085,77 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 63 785,77 12 582,00 76 367,77 
   zadania zlecone 63 785,77 12 582,00 76 367,77 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 -1 447,00 4 553,00 
   zadania zlecone 5 000,00 -1 447,00 3 553,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 882,00 -11 077,00 69 805,00 
   zadania zlecone 65 182,00 -11 077,00 54 105,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 -58,00 6 942,00 
   zadania zlecone 2 000,00 -58,00 1 942,00 

710   Działalność usługowa 1 354 350,00 0,00 1 354 350,00 
 71015  Nadzór budowlany 501 350,00 0,00 501 350,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 950,00 -200,00 45 750,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 23 200,00 500,00 23 700,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 620,00 -300,00 1 320,00 

750   Administracja publiczna 11 796 353,20 6 207,00 11 802 560,20 
 75019  Rady powiatów 398 600,00 0,00 398 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 -81,00 3 919,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 700,00 81,00 2 781,00 
 75020  Starostwa powiatowe 8 579 882,00 6 207,00 8 586 089,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 320 720,00 1,00 320 721,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 288 300,00 6 207,00 294 507,00 
  4260 Zakup energii 323 635,00 -2 386,00 321 249,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 425 700,00 2 184,00 427 884,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 28 500,00 201,00 28 701,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu 
terytorialnego 981 764,00 0,00 981 764,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 601 866,00 4 000,00 605 866,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 825,00 -4 000,00 103 825,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 85 283,00 1 000,00 86 283,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -1 000,00 3 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 6 185 721,00 0,00 6 185 721,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 5 495 773,00 0,00 5 495 773,00 

  3070 Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń 
wypłacane żołnierzom i funkcjonariuszom 121 940,00 -3 464,00 118 476,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 083,00 -283,00 22 800,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 977,00 -38,00 2 939,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 178 803,00 11 324,00 190 127,00 
  4260 Zakup energii 94 073,00 -4 616,00 89 457,00 
  4270 Zakup usług remontowych 42 300,00 1 208,00 43 508,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 75 753,00 -3 723,00 72 030,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 14 500,00 -170,00 14 330,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750,00 -238,00 512,00 
 75414  Obrona cywilna 13 800,00 -4 780,00 9 020,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -3 020,00 1 480,00 
  4270 Zakup usług remontowych 6 100,00 -160,00 5 940,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 1



   zadania własne 1 500,00 -160,00 1 340,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00 -1 600,00 900,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 601 114,00 4 940,00 606 054,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 215 168,00 4 940,00 220 108,00 
 75495  Pozostała działalność 16 386,00 -160,00 16 226,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -160,00 4 840,00 

755   Wymiar sprawiedliwości 132 000,00 0,00 132 000,00 
 75515  Nieodpłatna pomoc prawna 132 000,00 0,00 132 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 402,00 1,00 403,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 620,00 -1,00 2 619,00 

758   Różne rozliczenia 542 619,00 -19 737,00 522 882,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 414 312,00 -19 737,00 394 575,00 
  4810 Rezerwy 414 312,00 -19 737,00 394 575,00 
   rezerwa ogólna 211 383,00 -19 737,00 191 646,00 

801   Oświata i wychowanie 24 460 601,28 0,00 24 460 601,28 
 80102  Szkoły podstawowe specjalne 2 738 075,00 -530,00 2 737 545,00 
  4260 Zakup energii 26 336,00 -1 500,00 24 836,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 942,00 900,00 6 842,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 3 200,00 70,00 3 270,00 
 80105  Przedszkola specjalne 403 522,00 0,00 403 522,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 44 320,00 500,00 44 820,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 58 914,00 -500,00 58 414,00 
 80115  Technika 4 996 344,00 17 970,00 5 014 314,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 576 767,00 4 200,00 580 967,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 220 702,00 4 200,00 224 902,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 100,00 600,00 5 700,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 5 100,00 600,00 5 700,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 722,00 9 100,00 112 822,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 47 303,00 9 100,00 56 403,00 
  4260 Zakup energii 208 761,00 -16 110,00 192 651,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 173 511,00 -7 010,00 166 501,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 35 250,00 -9 100,00 26 150,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 84 153,00 4 600,00 88 753,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 38 515,00 4 600,00 43 115,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 893,00 130,00 3 023,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 2 126,00 130,00 2 256,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4 500,00 450,00 4 950,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 4 300,00 450,00 4 750,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 228 366,00 15 000,00 3 243 366,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 1 249 323,00 15 000,00 1 264 323,00 
 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 2 895 733,00 -28 370,00 2 867 363,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 317 560,00 -10 000,00 307 560,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 90 147,00 -10 000,00 80 147,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 44 804,00 -3 000,00 41 804,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 12 472,00 -3 000,00 9 472,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 779,00 4 400,00 57 179,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 29 533,00 1 200,00 30 733,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 23 246,00 3 200,00 26 446,00 
  4260 Zakup energii 130 283,00 -1 800,00 128 483,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 33 350,00 -1 800,00 31 550,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 917,00 30,00 947,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 347,00 30,00 377,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 309 664,00 -18 000,00 1 291 664,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 2



   Zespół Szkół w Drezdenku 447 758,00 -18 000,00 429 758,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 4 931 327,00 10 400,00 4 941 727,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 633 100,00 16 500,00 649 600,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 230 055,00 14 900,00 244 955,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 403 045,00 1 600,00 404 645,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 582 027,00 3 400,00 585 427,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 272 752,00 -4 900,00 267 852,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 309 275,00 8 300,00 317 575,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 72 655,00 -10 000,00 62 655,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 37 922,00 -10 000,00 27 922,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 300,00 500,00 4 800,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 4 300,00 500,00 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 103 060,00 20 200,00 123 260,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 56 997,00 20 200,00 77 197,00 
  4260 Zakup energii 128 731,00 -15 700,00 113 031,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 73 874,00 -15 700,00 58 174,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 125 388,00 -3 000,00 122 388,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 49 543,00 -3 000,00 46 543,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 11 041,00 -1 500,00 9 541,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 8 101,00 -1 500,00 6 601,00 
 80134  Szkoły zawodowe specjalne 6 100 979,00 530,00 6 101 509,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 92 440,00 13 600,00 106 040,00 
  4260 Zakup energii 56 800,00 -6 000,00 50 800,00 
  4270 Zakup usług remontowych 11 766,00 -700,00 11 066,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 600,00 -100,00 2 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 47 509,00 -1 700,00 45 809,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 626,00 -400,00 226,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 93 120,00 -4 170,00 88 950,00 
 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 321 591,00 0,00 321 591,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 185,00 -500,00 9 685,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 628,00 1 500,00 30 128,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4 080,00 -1 000,00 3 080,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 218,00 1 000,00 12 218,00 
  4220 Zakup środków żywności 101 000,00 -1 000,00 100 000,00 
 80195  Pozostała działalność 1 837 668,00 0,00 1 837 668,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 657,00 450,00 19 107,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 3 350,00 450,00 3 800,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 950,00 -450,00 1 500,00 
   Zespół Szkół w Drezdenku 450,00 -450,00 0,00 

  4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

39 953,00 -13 950,00 26 003,00 

   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 37 563,00 -13 950,00 23 613,00 
  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 5 232,00 13 950,00 19 182,00 
   Zespół Szkół Strzelce Krajeńskie 5 050,00 13 950,00 19 000,00 
  4797 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 15 831,00 -900,00 14 931,00 
   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 15 831,00 -900,00 14 931,00 
  4799 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 539,00 -80,00 1 459,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 539,00 -80,00 1 459,00 

  4807 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 1 293,00 900,00 2 193,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 1 293,00 900,00 2 193,00 

  4809 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 126,00 80,00 206,00 

   Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 126,00 80,00 206,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 3



851   Ochrona zdrowia 1 693 823,00 13 530,00 1 707 353,00 
 85195  Pozostała działalność 163 000,00 13 530,00 176 530,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 193,00 13 530,00 108 723,00 

852   Pomoc społeczna 5 429 648,00 0,00 5 429 648,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 4 367 519,00 0,00 4 367 519,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 363 448,00 -1 600,00 361 848,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 100,00 1 600,00 81 700,00 
 85218  Powiatowe centra pomocy rodzinie 988 146,00 0,00 988 146,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 679 880,00 -900,00 678 980,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 910,00 900,00 4 810,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 164 392,00 0,00 4 164 392,00 

 85333  Powiatowe urzędy pracy 3 783 925,00 0,00 3 783 925,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 87 151,00 3 609,00 90 760,00 
  4220 Zakup środków żywności 2 149,00 -7,00 2 142,00 
  4260 Zakup energii 81 043,00 -2 786,00 78 257,00 
  4270 Zakup usług remontowych 20 000,00 -9 374,00 10 626,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 122 446,00 9 336,00 131 782,00 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 200,00 -278,00 2 922,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 5 855,00 -319,00 5 536,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  9 322,00 -134,00 9 188,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 1 147,00 -47,00 1 100,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 511 231,00 0,00 4 511 231,00 
 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 918 826,00 0,00 918 826,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 460,00 2 400,00 24 860,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 62 408,00 -2 400,00 60 008,00 
 85404  Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 323 123,00 -40,00 323 083,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 630,00 15,00 39 645,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 12 662,00 15,00 12 677,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 5 595,00 -15,00 5 580,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 1 828,00 -15,00 1 813,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 900,00 -80,00 820,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 900,00 -80,00 820,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 215 105,00 80,00 215 185,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 69 399,00 80,00 69 479,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 16 956,00 -40,00 16 916,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 5 346,00 -40,00 5 306,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 2 186 692,00 40,00 2 186 732,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 942,00 -33 000,00 244 942,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 111 606,00 -33 000,00 78 606,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 607,00 -170,00 18 437,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 8 142,00 -170,00 7 972,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 248 990,00 -4 540,00 244 450,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 122 109,00 1 460,00 123 569,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 126 881,00 -6 000,00 120 881,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 34 812,00 -5 000,00 29 812,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 17 484,00 -5 000,00 12 484,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 4



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 417,00 9 000,00 126 417,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 38 889,00 -1 400,00 37 489,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 78 528,00 10 400,00 88 928,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 55 100,00 -100,00 55 000,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 22 100,00 -100,00 22 000,00 
  4260 Zakup energii 67 430,00 7 000,00 74 430,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 67 430,00 7 000,00 74 430,00 

  4270 Zakup usług remontowych 8 502,00 -2 900,00 5 602,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 8 502,00 -2 900,00 5 602,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 048,00 1 190,00 61 238,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 30 650,00 2 990,00 33 640,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 29 398,00 -1 800,00 27 598,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 876,00 -1 900,00 4 976,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 2 626,00 -1 000,00 1 626,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 4 250,00 -900,00 3 350,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 4 320,00 -760,00 3 560,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 1 320,00 -60,00 1 260,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 3 000,00 -700,00 2 300,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  3 810,00 -300,00 3 510,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 1 550,00 -200,00 1 350,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 2 260,00 -100,00 2 160,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 7 174,00 250,00 7 424,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 7 174,00 250,00 7 424,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 112 032,00 31 270,00 1 143 302,00 
   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Drezdenko 577 912,00 41 200,00 619 112,00 

   Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna Strzelce 
Krajeńskie 534 120,00 -9 930,00 524 190,00 

926   Kultura fizyczna 72 300,00 0,00 72 300,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 70 300,00 0,00 70 300,00 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone 
do wynagrodzeń 9 250,00 -2 020,00 7 230,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 400,00 2 953,00 17 353,00 
  4220 Zakup środków żywności 3 350,00 -133,00 3 217,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00 -800,00 4 400,00 

Razem: 71 091 330,00 0,00 71 091 330,00 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E8F05160-D004-496F-BE69-4FEE705081AF. Podpisany Strona 5


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2023-01-04T13:47:14+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




